
Kód Název produktu Počet Cena/jed. RP Cena/jed.
s RP

Základ
s RP

DPH % Celkem

DWDM-Mux-Dem-40CH40WAWG-
WW-LCA

40-kanálový DWDM MUX/DEMUX 100Ghz, 1U, WWDM port 1260-1360nm, 40 ch DWDM, SM, ch. C19-C58, 84x LC/APC

6 33 440,00 0,00 33 440,00 200 640,00 21 242 774,40
40-kanálový DWDM MUX/DEMUX 100Ghz, 1U, WWDM port 1260-1360nm, 40 ch DWDM, SM, ch. C19-C58, 84x LC/APC 

provedení - s vlnovodnou mřížkou/ AWG čipem (Arrayed Waveguide Grating) 

instalační hloubka 30cm 

SFP-PLUS-ER-DWDM-CIS--xx SFP+ DWDM transceiver 10GBASE-ER/EW, multirate, SM, 40km, 50/100Ghz GRID, pásmo C, PB 15dB, DMI , Cisco komp.

8 3 015,86 1,50 3 017,36 24 138,88 21 29 208,04
SFP+ DWDM transceiver 10GBASE-ER, SM, 40km, 50/100Ghz GRID, pásmo C, PB 15dB, Cisco kompatibilní, DMI diagnostika 

SFP-PLUS-ZR-DWDM-CIS--xx SFP+ DWDM transceiver 10GBASE-ZR/EW, multirate, SM, 80km, 50/100Ghz GRID, pásmo C, PB 24dB, DMI , Cisco komp.

8 3 977,38 1,50 3 978,88 31 831,04 21 38 515,56
SFP+ DWDM transceiver 10GBASE-ZR/EW, multirate, SM, 80km, 50/100Ghz GRID, pásmo C, PB 24dB, DMI diagnostika, Cisco kompatibilní 

SFP-PLUS-EZR-DWDM-CIS--xx SFP+ DWDM transceiver 10GBASE-EZR/EW, multirate, SM, 100km, 100Ghz GRID, pásmo C, PB 25dB, DMI , Cisco komp.

6 9 348,56 1,50 9 350,06 56 100,36 21 67 881,44

SFP+ DWDM transceiver 10GBASE-ZR/EW, multirate, SM, 100km, 100Ghz GRID, pásmo C, PB 25+dB, DMI diagnostika, Cisco kompatibilní 

v tomto 100km provedení dostupné zatím jen kanály CH17 až CH48 (1538.98nm-1563.86nm) 

OPA-9-LCA/LC-2D-ZX Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125, LC/APC-LC/PC, 2m, LSOH žlutý dup. 2x 2,8mm, I/L 0,2dB (C+), R/L -55dB (G1), OEM ZCOM

50 106,00 0,10 106,10 5 305,00 21 6 419,05
Patchcord singlemode OS1 9/125, LC/APC-LC/PC, 2m, LSOH žlutý duplex 2x 2,8mm, Insertion Loss 0,2dB, Return Loss -55dB, OEM ZCOMAX 

OPA-9-LCA/LC-1D-ZX Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125, LC/APC-LC/PC, 1m, LSOH žlutý dup. 2x 2,8mm, I/L 0,2dB (C+), R/L -55dB (G1), OEM ZCOM

20 102,00 0,10 102,10 2 042,00 21 2 470,82
Patchcord singlemode OS1 9/125, LC/APC-LC/PC, 1m, LSOH žlutý duplex 2x 2,8mm, Insertion Loss 0,2dB, Return Loss -55dB, OEM ZCOMAX 

OPA-9-LCA/LC-3D-ZX Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125, LC/APC-LC/PC, 3m, LSOH žlutý dup. 2x 2,8mm, I/L 0,2dB (C+), R/L -55dB (G1), OEM ZCOM

20 110,00 0,10 110,10 2 202,00 21 2 664,42
Patchcord singlemode OS1 9/125, LC/APC-LC/PC, 3m, LSOH žlutý duplex 2x 2,8mm, Insertion Loss 0,2dB, Return Loss -55dB, OEM ZCOMAX 

OPA-9-LCA/LC-5D-ZX Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125, LC/APC-LC/PC, 5m, LSOH žlutý dup. 2x 2,8mm, I/L 0,2dB (C+), R/L -55dB (G1), OEM ZCOM

10 118,00 0,10 118,10 1 181,00 21 1 429,01
Patchcord singlemode OS1 9/125, LC/APC-LC/PC, 5m, LSOH žlutý duplex 2x 2,8mm, Insertion Loss 0,2dB, Return Loss -55dB, OEM ZCOMAX 

SFP28-LR10-25G-CIS SFP28 transceiver 10/ 25Gbps, SM, 1310nm DFB, 10km, 3,3V,LC Duplex,0 až 70°C, DDM, Cisco kompatibilní

4 845,00 1,50 846,50 3 386,00 21 4 097,06
SFP28 transceiver 25Gbps, SM, 1310nm DFB, 10km, 3,3V,LC Duplex,0 až 70°C, DDM, Cisco kompatibilní 
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Celková hodnota nabídky v Kč:
s DPH:

326 826,28
395 459,80

V celkové sumě bez DPH byly zahrnuty následující příspěvky:

Recyklační příspěvek (RP): 49,00 Kč

*Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu cen v případě změny kurzu USD/Kč nebo EUR/Kč o více jak 3% vůči platnému kurzu ČNB ze dne vystavení 
nabídky. 

Obchodní vztahy mezi odběratelem a dodavatelem navazující na tuto nabídku se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele, které jsou 
veřejně přístupné na www.alternetivo.cz, pokud nejsou tyto vztahy vymezeny nad rámec všeobecných podmínek jinou smlouvou.

OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 49492
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